РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2016г.                            №8                               х. Верхние Грачики

Об утверждении структуры Администрации Уляшкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Уляшкинского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему решению.
	2. Решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения  от 15.07.2016г. №125 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 25.04.2016г. №116 «Об утверждении структуры Администрации Уляшкинского сельского поселения» считать утратившим силу.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов  –
глава Уляшкинского сельского поселения                                        С.А. Паляница

	Приложение
к решению Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения  «Об утверждении структуры Администрации Уляшкинского сельского поселения»

Структура Администрации Уляшкинского сельского поселения
 (
Глава
 Администрации

Уляшкинского

сельского поселения
) (
Специалист 1 категории –     1 единица
)

 (
Сектор экономики и финансов
Заведующий сектором  - 1 единица
Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета – 1 единица
Специалист 1 категории- 1 единица
Всего -3  единицы
Специалист
)

 (
Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений -1 единица
) (
Ведущий специалист -
1 единица
)

 (
Инспектор
(военно-учетный стол) – 0,4 единицы
) (
Обслуживающий персонал
Водитель автомобиля – 1 единица
 Уборщик  служебных помещений – 0,25 единицы
Истопник- 0,25 единицы
Всего 1,5
 единицы
)